HTTP://www.tjmrs.jus.br
Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

PORTARIA N.º 166/2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
MILITAR , no uso das suas atr ibuições legais e de acordo com

o que consta no Processo Administrat ivo n.º 203-07.00/14-7,
DESIGNA os servidores PAULO RICARDO

OURIQUES LOPES, Id. Func. 2181517, JORGE ANTONIO DE MELLO
RIBACKI, Id. Func. 2192640 e FRANCINE FELDENS, Id. Func.

3393917, para, em comissão e sob a presidência do primeiro, receberem

o objeto adquirido por meio de procedimento licitatório - Pregão Eletrônico

nº 24 – SEAORÇ – TJM/2014.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Mili-

tar, em Porto Alegre, 5 de novembro de 2014.

Sergio Antonio Berni de Brum
Juiz-Presidente do TJM/RS

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 5.440  de 06/11/2014

Margarete Simon
Diretora-Geral em exercicio

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

http://www.tjmrs.jus.br/

	Diretora-Geral em exercicio